EDITAL DE RETIFICAÇÃO 006/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município, resolve, RETIFICAR o Edital
005/2021, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

Edital de Contratação 005/2021

LEIA – SE:

Edital de Contratação 004/2021

Santa Cruz do Sul, 14 de abril de 2021.

      EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência